
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 56586

Prodej, byty/3+1, 72 m2, Sokolovská 1119, 51601 Rychnov nad
Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou [ID 56586]
Sokolovská, Rychnov nad Kněžnou

3 250 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 72 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt ve zděném domě o velikosti 3+1 s balkonem a dvěma sklepy.
Parkovací místo před domem. Dům je po kompletní rekonstrukci. Byt se nachází v lokalitě kde je mnoho pracovní
příležitosti, proto je byt velmi dobře pronajímán. Svojí velikostí je i vhodný na bydlení s rodinou. Nyní je byt pronajat a
je možné s nájemní smlouvou pokračovat. Byt se neprodává se závazkem nájemní smlouvy. K bytu je možno dokoupit
garaž, která se nachází hned před domem.


